En lo que se refiere a nuestra compañía, del análisis del Estado de Situación 
Financiera y Cuentas del Estado de Resultados Integrales, correspondiente al 
ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2017, que están a vuestra 
consideración, se establece una Utilidad del ejercicio de USD 12,600.83 (Doce 

mil seiscientos 83/100 Dólares). 

No ha habido disposición alguna emitida por los organismos directivos oO 
superiores de la compañía que hubieren sido incumplidos por esta Gerencia. 

Finalmente nos permitimos recomendar a los señores accionistas mantener 
una política tendiente al fortalecimiento del patrimonio de la empresa para el